
Uchwała Nr XXXVII/364/09
Rady Miejskiej w Wodzisławiu Śląskim

                                               z dnia 27 sierpnia 2009 roku

w sprawie:   określenia  tygodniowego  obowiązkowego  wymiaru  godzin  zajęć  nauczycieli 
nie wymienionych w art.42 ust 3 ustawy-Karta Nauczyciela oraz nauczycieli realizujących 
w  ramach  jednego  etatu  różny  tygodniowy  obowiązkowy  wymiar  godzin  w  szkołach 
i  placówkach  oświatowych,  dla   których   Miasto   Wodzisław  Śląski    jest  organem 
prowadzącym.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 42 ust 7 pkt 3 w związku z art. 91d 
pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. – Karta Nauczyciela ( tekst jednolity z 2006r. Dz. U. Nr 97, poz. 674 
z późniejszymi zmianami), art. 2 i art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 
i niektórych aktów prawnych ( Dz. U. Nr 62 poz. 718  z późniejszymi  zmianami) 

Rada Miejska Wodzisławia Śląskiego
uchwala:

§ 1

1. Dla nauczycieli  nie wymienionych w art.42 ust 3 ustawy-Karta Nauczyciela ustala się tygodniowy 
obowiązkowy wymiar zajęć w następującej wysokości:

L.p Stanowisko Tygodniowa liczba godzin 
obowiązkowego wymiaru zajęć

1. Rehabilitanci i nauczyciele prowadzący zajęcia 
gimnastyki  korekcyjnej w szkołach i placówkach 
oświatowych

18

2. Pedagodzy, psycholodzy, logopedzi prowadzący 
zajęcia w szkołach i placówkach oświatowych 20

3. Nauczyciele przedszkoli prowadzący zajęcia 
w grupach mieszanych, obejmujących zarówno 
dzieci 6-letnie jak i dzieci innych grup wiekowych

22

4. Szkolni doradcy zawodowi 30

2. Dla  określenia  tygodniowego obowiązkowego wymiaru  godzin  zajęć  nauczycieli  wymienionych 
w ust.1 przez godzinę rozumie się godzinę zegarową-czyli 60 minut.

§ 2

1. W przypadku łączenia w ramach jednego etatu różnych tygodniowych obowiązkowych wymiarów 
godzin zajęć, ustala się proporcjonalnie do łącznej liczby realizowanych przez nauczyciela godzin 
zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych według określonego wzoru:

W = ( x1 + x2 ) : [ ( x1 : y1 ) + ( x2 : y2 ) ]
      gdzie:    x1, x2           - oznacza ilość godzin poszczególnych stanowisk przydzieloną nauczycielowi 
                                       w arkuszu organizacji szkoły,
                    y1, y2         -  oznacza  tygodniowy  obowiązkowy  wymiar  godzin  zajęć  dydaktycznych, 
                                       opiekuńczych i wychowawczych określonych dla danych stanowisk w art.42 
                                       ust.3  ustawy - Karta Nauczyciela.

2. Obliczone pensum w ułamku dziesiętnym zaokrągla się do godzin w ten sposób, że wielkości 
wynoszące 0,49 pomija się, a 0,50 i więcej podwyższa się do pełnej liczby. Wartość  godziny 
ponadwymiarowej oblicza się według stawki osobistego zaszeregowania i ustalonego pensum.



3. Wszystkie   godziny   realizowane   ponad    ustalony    tygodniowy    obowiązkowy   wymiar 
godzin  zajęć,  będą  godzinami   ponadwymiarowymi  wypłacanymi  według  zasad  określonych 
w  regulaminie  wynagradzania  nauczycieli.

4. Przykładowy sposób wyliczenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć, o którym 
mowa  w ust. 1 stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3

Traci  moc uchwała  Nr  X/118/99 Rady Miejskiej  Wodzisławia  Śląskiego  z  dnia  26 sierpnia  1999r. 
w  sprawie:  tygodniowego    obowiązkowego   wymiaru   godzin    zajęć    niektórych  nauczycieli 
zatrudnionych w placówkach oświatowych,  dla  których  Miasto  Wodzisław  Śląski  jest organem 
prowadzącym.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 5

Uchwała   wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w  Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Śląskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2009r.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

Wodzisławia Śląskiego
Lech Litwora 


	Rady Miejskiej w Wodzisławiu Śląskim
	                                               z dnia 27 sierpnia 2009 roku
	Rada Miejska Wodzisławia Śląskiego

